
UCHWAŁA NR VIII/86/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/72/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 października 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/72/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Miasta Sieradza wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się następujące stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie 
Miasta Sieradza  na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, 
dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych; 

3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla poszczególnych rodzajów zajęć określa 
załącznik do uchwały”.; 

3) Załącznik do uchwały Nr VII/72/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Miasta Sieradza otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58A676E-695F-4E54-B37B-D28690E11E92. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/86/2024 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla poszczególnych rodzajów zajęć 

Lp. Rodzaj zajęcia Stawka opłaty za 
zajęcie pasa drogowego 

Zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym  
1) przy zajęciu do 50% szerokości jezdni włącznie 6,00 zł za 1m2/dzień 
2) przy zajęciu powyżej 50% szerokości jezdni 9,00 zł za 1m2/dzień 
3) przy zajęciu pozostałych elementów pasa drogowego 5,00 zł za 1m2/dzień 

1. 

4) zajęcie podczas prowadzenia robót związanych z obiektami i urządzeniami 
infrastruktury telekomunikacyjnej 0,20 zł za 1m2/dzień 

Umieszczenie  w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych  - stawka za 
1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia 

 

1) umieszczenie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 30,00 zł za 1m2/rok 
2) umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 20,00 zł za 1m2/rok 

2. 

3) umieszczenie pozostałych urządzeń 60,00 zł za 1m2/rok 
Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione 
w pkt 2 oraz reklam - stawka za 1m2 powierzchni pasa drogowego 
zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia 

 

1) umieszczenie urządzeń na drogowym obiekcie inżynierskim 170,00 zł za 1m2/rok 
2) umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej na drogowym 
obiekcie inżynierskim 

20,00 zł za 1m2/rok 

3) zajęcie pasa drogowego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub 
usługowego 0,80 zł za 1m2/dzień 

4) zajęcie pasa drogowego przez rzut poziomy obiektów infrastruktury 
telekomunikacyjnej 0,20 zł za 1m2/dzień 

5) zajęcie pasa drogowego przez rzut poziomy tymczasowego obiektu 
handlowego (stoiska) 2,50 zł za 1m2/dzień 

6) zajęcie pasa drogowego  na ogródki gastronomiczne przez rzut poziomy 
obiektu 1,00 zł za 1m2/dzień 

7) zajęcie pasa drogowego pod umieszczenie reklam – 1m2 powierzchni 
reklamy 3,50 zł za 1m2/dzień 

8) zajęcie pasa drogowego pod wiaty śmietnikowe przez rzut poziomy obiektu 0,10 zł za 1m2/dzień 

3. 

9) zajęcie pasa drogowego pod obiekty niewymienione w pkt 1-8 przez rzut 
poziomy obiektu 0,05 zł za 1m2/dzień 

Zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 
określone w pkt 1-3  

1) zajęcie jezdni i  pozostałych elementów pasa drogowego 0,02 zł za 1m2/dzień 

4. 

2) zajęcie na prawach wyłączności w odniesieniu do obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej 0,20 zł za 1m2/dzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58A676E-695F-4E54-B37B-D28690E11E92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/86/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik . - Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla poszczególnych rodzajów zajęć


